



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	960 825 012
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NAMO HOLDING AS
Forretningsadresse:	Årenga 8 1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ellen Vellan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		6 146 460	5 983 969
Sum inntekter	2	6 146 460	5 983 969
Kostnader			
Lønnskostnad	3	107 458	125 532
Avskrivning	7, 8	1 656 146	1 627 144
Annen driftskostnad	3, 4	765 313	663 892
Sum kostnader		2 528 917	2 416 568
Driftsresultat		3 617 543	3 567 401
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		9 376 000	3 047 642
Inntekt på investering i datterselskap		8 745 154	3 641 453
Annen finansinntekt		69 046	27 580
Verdiendr. finans. instr.		4 928 595	1 209 687
Sum finansinntekter		23 118 795	7 926 362
Annen finanskostnad		2 035 950	1 317 336
Sum finanskostnader		2 035 950	1 317 336
Netto finans		21 082 845	6 609 027
Ordinært resultat før skattekostnad		24 700 388	10 176 428
Skattekostnad på ordinært resultat	6	456 569	548 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 243 819	9 628 264
Årsresultat		24 243 819	9 628 264
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	12 000 000	7 500 000
Overføringer annen egenkapital	15	12 243 819	2 128 264
Sum overføringer og disponeringer		24 243 819	9 628 264



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger m.m.	7	32 587 880	33 594 313
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	535 809	1 049 542
Sum varige driftsmidler		33 123 689	34 643 855
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	19	21 678 034	21 678 034
Investeringer i tilknyttet selskap		10 525 815	5 597 220
Investeringer i aksjer og andeler		5 819 890	5 819 890
Sum finansielle anleggsmidler		38 023 738	33 095 143
Sum anleggsmidler		71 147 427	67 738 998
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	138 187	238 570
Andre fordringer		9 438 754	4 085 904
Konsernfordringer	11	8 745 100	3 641 450
Sum fordringer		18 322 041	7 965 924
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 713 651	1 427 363
Sum omløpsmidler		21 035 693	9 393 287
SUM EIENDELER		92 183 120	77 132 286

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		12 000 000	7 500 000
Annen egenkapital	15	44 052 034	31 808 215
Sum opptjent egenkapital		44 052 034	31 808 215
Sum egenkapital		44 152 034	31 908 215
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 375 195	1 495 416
Sum avsetninger for forpliktelser		1 375 195	1 495 416
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	33 056 000	34 708 800
Sum annen langsiktig gjeld		33 056 000	34 708 800
Sum langsiktig gjeld		34 431 195	36 204 216
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	171 209	139 013
Betalbar skatt	6	576 790	635 923
Skyldige offentlige avgifter		228 397	245 748
Annen kortsiktig gjeld	13	623 495	499 171
Sum kortsiktig gjeld		13 599 891	9 019 855
Sum gjeld		48 031 086	45 224 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 183 120	77 132 286



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		168 482 899	169 276 892
Annen driftsinntekt		84 361	601 269
Sum inntekter	2	168 567 260	169 878 161
Kostnader			
Varekostnad		95 712 445	99 925 025
Lønnskostnad	3	42 500 349	43 667 542
Avskrivning	7, 8	2 784 485	2 769 851
Annen driftskostnad	3, 4	12 532 250	11 993 703
Sum kostnader		153 529 529	158 356 121
Driftsresultat		15 037 731	11 522 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		9 376 000	3 047 642
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Annen finansinntekt		6 104 842	4 136 920
Verdiendr. finans. instr.		4 928 595	1 209 687
Sum finansinntekter		20 409 437	8 394 249
Annen finanskostnad		6 542 679	4 894 839
Sum finanskostnader		6 542 679	4 894 839
Netto finans		13 866 758	3 499 411
Ordinært resultat før skattekostnad		28 904 489	15 021 451
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 329 302	2 458 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 575 187	12 562 762
Årsresultat		25 575 187	12 562 762
Minoritetsinteresser		-1 151 251	-1 084 846



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter m.m.	8	1 043 918	1 687 983
Utsatt skattefordel	6	21 225	15 573
Sum immaterielle eiendeler		1 065 144	1 703 556
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger m.m.	7	47 873 534	48 982 890
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	1 581 319	2 247 756
Sum varige driftsmidler		49 454 853	51 230 646
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	19	0	
Investeringer i tilknyttet selskap		10 525 815	5 597 220
Investeringer i aksjer og andeler		5 819 890	5 819 890
Andre fordringer	16	3 461 336	2 505 595
Sum finansielle anleggsmidler		19 807 040	13 922 705
Sum anleggsmidler		70 327 037	66 856 907
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	19 314 718	18 314 008
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	34 521 711	34 317 720
Andre fordringer		12 621 798	5 940 232
Sum fordringer		47 143 509	40 257 952
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	25 421 272	18 198 328
Sum omløpsmidler		91 879 500	76 770 288
SUM EIENDELER		162 206 537	143 627 195



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		12 954 900	8 258 550
Annen egenkapital	15	74 610 374	63 141 077
Sum opptjent egenkapital		74 610 374	63 141 077
Minoritetsinteresser	20	6 137 131	4 985 880
Sum egenkapital		80 847 505	68 226 957
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 491 286	2 455 054
Sum avsetninger for forpliktelser		2 491 286	2 455 054
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	33 056 000	34 708 800
Sum annen langsiktig gjeld		33 056 000	34 708 800
Sum langsiktig gjeld		35 547 286	37 163 854
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	16 580 500	14 529 597
Betalbar skatt	6	3 298 722	2 599 711
Skyldige offentlige avgifter		7 184 331	8 289 181
Annen kortsiktig gjeld	13	5 793 293	4 559 346
Sum kortsiktig gjeld		45 811 746	38 236 385
Sum gjeld		81 359 032	75 400 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 206 537	143 627 196



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 362560

Enheten

Organisasjonsnummer: 960 825 012
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NAMO HOLDING AS
Forretningsadresse: Årenga 6
1340 SKUI

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ellen Vellan
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 09.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.05.2024



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		6 146 460	5 983 969
Sum inntekter	2	6 146 460	5 983 969
Kostnader			
Lønnskostnad	3	107 458	125 532
Avskrivning	7, 8	1 656 146	1 627 144
Annen driftskostnad	3, 4	765 313	663 892
Sum kostnader		2 528 917	2 416 568
Driftsresultat		3 617 543	3 567 401
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		9 376 000	3 047 642
Inntekt på investering i datterselskap		8 745 154	3 641 453
Annen finansinntekt		69 046	27 580
Verdiendr. finans. instr.		4 928 595	1 209 687
Sum finansinntekter		23 118 795	7 926 362
Annen finanskostnad		2 035 950	1 317 336
Sum finanskostnader		2 035 950	1 317 336
Netto finans		21 082 845	6 609 027
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	456 569	548 164
Ordinært resultat etter skattekostnad		24 243 819	9 628 264
Årsresultat		24 243 819	9 628 264
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	15	12 000 000	7 500 000
Overføringer annen egenkapital	15	12 243 819	2 128 264
Sum overføringer og disponeringer		24 243 819	9 628 264



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Tomter, bygninger m.m.	7	32 587 880	33 594 313
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	535 809	1 049 542
Sum varige driftsmidler		33 123 689	34 643 855

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	19	21 678 034	21 678 034
Investeringer i tilknyttet selskap		10 525 815	5 597 220
Investeringer i aksjer og andeler		5 819 890	5 819 890
Sum finansielle anleggsmidler		38 023 738	33 095 143
Sum anleggsmidler		71 147 427	67 738 998

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer	10, 11	138 187	238 570
Andre fordringer		9 438 754	4 085 904
Konsernfordringer	11	8 745 100	3 641 450
Sum fordringer		18 322 041	7 965 924

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	2 713 651	1 427 363
--------------------------------------------	----	-----------	-----------

Sum omløpsmidler		21 035 693	9 393 287
-------------------------	--	-------------------	------------------

SUM EIENDELER		92 183 120	77 132 286
----------------------	--	-------------------	-------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital



Avsatt utbytte		12 000 000	7 500 000
Annen egenkapital	15	44 052 034	31 808 215
Sum opptjent egenkapital		44 052 034	31 808 215
Sum egenkapital		44 152 034	31 908 215
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	1 375 195	1 495 416
Sum avsetninger for forpliktelseser		1 375 195	1 495 416
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	33 056 000	34 708 800
Sum annen langsiktig gjeld		33 056 000	34 708 800
Sum langsiktig gjeld		34 431 195	36 204 216
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	171 209	139 013
Betalbar skatt	6	576 790	635 923
Skyldige offentlige avgifter		228 397	245 748
Annen kortsiktig gjeld	13	623 495	499 171
Sum kortsiktig gjeld		13 599 891	9 019 855
Sum gjeld		48 031 086	45 224 071
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 183 120	77 132 286



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		168 482 899	169 276 892
Annen driftsinntekt		84 361	601 269
Sum inntekter	2	168 567 260	169 878 161
Kostnader			
Varekostnad		95 712 445	99 925 025
Lønnskostnad	3	42 500 349	43 667 542
Avskrivning	7, 8	2 784 485	2 769 851
Annen driftskostnad	3, 4	12 532 250	11 993 703
Sum kostnader		153 529 529	158 356 121
Driftsresultat		15 037 731	11 522 040
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		9 376 000	3 047 642
Inntekt på investering i datterselskap		0	0
Annen finansinntekt		6 104 842	4 136 920
Verdiendr. finans. instr.		4 928 595	1 209 687
Sum finansinntekter		20 409 437	8 394 249
Annen finanskostnad		6 542 679	4 894 839
Sum finanskostnader		6 542 679	4 894 839
Netto finans		13 866 758	3 499 411
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 329 302	2 458 689
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 575 187	12 562 762
Årsresultat		25 575 187	12 562 762
Minoritetsinteresser		-1 151 251	-1 084 846



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter m.m.	8	1 043 918	1 687 983
Utsatt skattefordel	6	21 225	15 573
Sum immaterielle eiendeler		1 065 144	1 703 556
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger m.m.	7	47 873 534	48 982 890
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7	1 581 319	2 247 756
Sum varige driftsmidler		49 454 853	51 230 646
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	19	0	
Investeringer i tilknyttet selskap		10 525 815	5 597 220
Investeringer i aksjer og andeler		5 819 890	5 819 890
Andre fordringer	16	3 461 336	2 505 595
Sum finansielle anleggsmidler		19 807 040	13 922 705
Sum anleggsmidler		70 327 037	66 856 907
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	19 314 718	18 314 008
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	34 521 711	34 317 720
Andre fordringer		12 621 798	5 940 232
Sum fordringer		47 143 509	40 257 952
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	25 421 272	18 198 328
Sum omløpsmidler		91 879 500	76 770 288
SUM EIENDELER		162 206 537	143 627 195

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
Innskutt egenkapital



Aksjekapital	14, 15	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Avsatt utbytte		12 954 900	8 258 550
Annen egenkapital	15	74 610 374	63 141 077
Sum opptjent egenkapital		74 610 374	63 141 077
Minoritetsinteresser	20	6 137 131	4 985 880
Sum egenkapital		80 847 505	68 226 957
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6	2 491 286	2 455 054
Sum avsetninger for forpliktelse		2 491 286	2 455 054
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	18	33 056 000	34 708 800
Sum annen langsiktig gjeld		33 056 000	34 708 800
Sum langsiktig gjeld		35 547 286	37 163 854
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	16 580 500	14 529 597
Betalbar skatt	6	3 298 722	2 599 711
Skyldige offentlige avgifter		7 184 331	8 289 181
Annen kortsiktig gjeld	13	5 793 293	4 559 346
Sum kortsiktig gjeld		45 811 746	38 236 385
Sum gjeld		81 359 032	75 400 239
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		162 206 537	143 627 196



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
14

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	2000.00	50.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
GYLLENSTEN MORTEN REIDAR	901.00	45.05%	Ordinære aksjer
GYLLENSTEN NAN	901.00	45.05%	Ordinære aksjer
GYLLENSTEN EIRIK	99.00	4.95%	Ordinære aksjer
GYLLENSTEN BENEDICTE	99.00	4.95%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	2000.00	100.00%

Morten Reidar Gyllensten er styreleder og daglig leder i Namø Holding AS

Note
3

Lønn og ytelser

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	64383.00	84362.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	43075.00	41170.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	107458.00	125532.00

Det er ingen ansatte i morselskapet Namø Holding AS. Det blir ikke utbetalt styrehonorar for 2022. Daglig leder for morselskapet benytter firmabil, og totale ytelser i morselskapet inkludert firmabil utgjorde i 2022 kr 598 387. Daglig leder for morselskapet er ansatt og styreleder i Haakon Ellingsen AS, styremedlem i Ellingsen InduTech AS, styremedlem i Ellingsen Pipetech AS, styreleder i Ellingsen Systems AS og styreleder i Namø Eiendom Vest AS. Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	47640.00	57200.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	77110.00	87260.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	124750.00	144460.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>



Organisasjonsnr: 960 825 012
NAMO HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	33099260.00	
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5731000.00	
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2427641.00	
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1242448.00	
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42500349.00	

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	288940.00	
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	123560.00	
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	412500.00	



Til generalforsamlingen i Namø Holding AS

2023	2022		2023	2022
		Pr. virksomhetsområde		
0	0	Offshore, olje og gass	120 575 130	116 387 891
0	0	Industri og skip	47 907 769	53 073 033
6 146 460	5 983 969	Annet	84 361	417 237
<u>6 146 460</u>	<u>5 983 969</u>		<u>168 567 260</u>	<u>169 878 161</u>

Morselskap

Morselskapets inntekter er leieinntekter fra bygningsmassen.



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2023	2022		2023	2022
0	0	Lønninger	33 099 260	31 891 030
64 383	84 362	Arbeidsgiveravgift	5 731 000	5 354 620
0	0	Pensjonskostnader	2 427 641	3 398 412
43 075	41 170	Andre ytelser	1 242 448	3 023 480
<u>107 458</u>	<u>125 532</u>	Sum	<u>42 500 349</u>	<u>43 667 542</u>

Antall sysselsatte årsverk i regnskapsåret er 0 i morselskapet og 46 i konsernet.

Morselskap

Det er ingen ansatte i morselskapet Namoholding AS. Det blir ikke utbetalt styrehonorar for 2023. Daglig leder for morselskapet benytter firmabil, og totale ytelser i morselskapet inkludert firmabil utgjorde i 2023 kr 456 992. Daglig leder for morselskapet er ansatt og styreleder i Haakon Ellingsen AS, styremedlem i Ellingsen InduTech AS og Ellingsen Pipetech AS og styreleder i Namoholding Eiendom Vest AS og Momenta AS.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsern

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Konsern

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig ledere i datterselskaper	2 998 575	265 880	504 555
Styremedlemmer	1 252 502	0	104 023

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
47 640	57 200	Lovpålagt revisjon	288 940	240 770
77 110	87 260	Andre tjenester	123 560	132 200

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 4 - Kostnadsførte leieavtaler

Konsern

		2023	2022
<i>Selskapet har følgende lokaler:</i>	Avtalens utløp		
Årenga 8, Skui (NAMO Holding)	31.12.2028	5 136 473	4 819 017
Bleivassvegen 103, Ågotnes	31.12.2028	1 487 172	1 404 485
Årenga 6, Skui	31.12.2028	1 009 987	640 166
Tangen 11, Randaberg		39 900	36 100
Sum leiekostnad		<u>7 673 532</u>	<u>6 899 768</u>

Morselskap

Morselskapet har ikke kostnadsførte leieavtaler.

Note 5 - Valuta

Morselskap

Morselskapet har ikke poster i valuta.



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 6 – Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
576 790	635 923	Betalbar skatt	3 298 722	2 599 711
		Årets skatteeffekt av endret skattesats		
-120 221	-87 759	Endring utsatt skatt	30 580	-141 022
<u>456 569</u>	<u>548 164</u>	Årets totale skattekostnad	<u>3 329 302</u>	<u>2 458 689</u>
Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:	Konsern	
2023	2022		2023	2022
24 700 389	10 176 428	Ordinært resultat før skattekostnad	28 904 489	15 021 451
424 619	213 566	Permanente forskjeller	533 238	411 326
		Nedskrivning på aksjer og andre verdipapir kostnadsført i året		
-18 121 100	-6 688 650	Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-9 376 000	-3 047 642
		Verdøkning finansielle instrumenter vudert til virkelig verdi		
-4 928 595	-1 209 687	Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	-4 928 595	-1 209 687
		Endring i midlertidige forskjeller	-138 942	639 238
<u>546 461</u>	<u>398 902</u>	Årets skattegrunnlag	<u>14 994 190</u>	<u>11 814 686</u>
<u>2 621 774</u>	<u>2 890 559</u>	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	3 298 722	2 599 711
576 790	635 923	Benyttet skattefradrag for Skattefunn	0	0
0	0			
Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
6 548 533	7 090 733	Driftsmidler inkl goodwill	8 218 629	8 874 391
		Varebeholdning	0	132 000
-314 692	-314 692	Utestående fordringer	-313 309	-314 692
17 045	21 306	Gevinst- og tapskonto	17 045	21 306
		Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-145 440	-121 265
		Netto pensjonsmidler	3 461 336	2 505 595
		Netto pensjonsforpliktelse		
		Akkumulert underskudd		
<u>6 250 886</u>	<u>6 797 347</u>	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>11 238 261</u>	<u>11 097 335</u>
<u>1 375 195</u>	<u>1 495 416</u>	Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22% i år, 22% i fjor)	<u>2 472 417</u>	<u>2 441 414</u>

Side 5



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Morselskap		Oversikt over permanente forskjeller	Konsern	
2023	2022		2023	2022
51 213	33 738	Ikke fradragsberettigede representasjons kostnader	151 483	119 012
2 150	2 600	Ikke fradragsberettigede kontingenter	2 150	57 100
	282	Rentekostnad på utlignet skatt	8 349	343
60 052	18 571	Andre ikke fradragsberettigede kostnader	60 052	40 586
-226		Renteinntekt på tilbakebetalt skatt	-226	
<u>311 430</u>	<u>158 375</u>	3% inntektsført utbytte	<u>311 430</u>	<u>158 375</u>
<u>424 619</u>	<u>213 566</u>	Sum permanente forskjeller	<u>533 238</u>	<u>375 416</u>

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Maskiner og anlegg	EDB utstyr inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	48 583 496	2 823 883	310 082	51 717 461
Tilgang kjøpte driftsmidler	69 200	0	66 780	135 980
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>48 652 696</u>	<u>2 823 883</u>	<u>376 862</u>	<u>51 853 441</u>
<u>Akk.avskrivning 31.12.</u>	<u>-16 064 816</u>	<u>-2 441 432</u>	<u>-223 504</u>	<u>-18 729 752</u>
<u>Balanseført pr. 31.12.</u>	<u>32 587 880</u>	<u>382 451</u>	<u>153 358</u>	<u>33 123 689</u>
Årets avskrivninger	1 075 633	552 774	27 739	1 656 146
Økonomisk levetid	50 år	5 år	3 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Avskrivningsprosent	0-15%	0 - 20%	0 - 30%	

Konsern

	Tomter, bygninger og annen eiendom	Faste innredninger bygg	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, Inventar, verktøy mm.	EDB og kontormaskiner	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	66 937 649	1 169 681	9 654 318	2 597 365	2 299 852	82 658 865
Tilgang kjøpte driftsmidler	69 200	78 944	56 536	112 190	47 756	364 626
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0	0	0
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>67 006 849</u>	<u>1 248 625</u>	<u>9 710 854</u>	<u>2 709 555</u>	<u>2 347 608</u>	<u>83 023 491</u>
<u>Akk.avskrivning 31.12.</u>	<u>-19 123 763</u>	<u>-670 838</u>	<u>-8 970 770</u>	<u>-2 578 026</u>	<u>-2 225 241</u>	<u>-33 568 638</u>
<u>Balanseført pr. 31.12.</u>	<u>47 883 086</u>	<u>577 787</u>	<u>740 084</u>	<u>131 529</u>	<u>122 367</u>	<u>49 454 853</u>
Årets avskrivninger	1 169 005	110 234	755 986	68 248	36 948	2 140 421

Side 6



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 8 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

Morselskapet har ingen immaterielle eiendeler.

Konsern

	Patenter	Nytt ERP	WEB/Lisens	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	700 000	3 314 761	767 895	4 782 656
Tilgang kjøpte eiendeler	0	0	0	0
Avgang solgte eiendeler	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	700 000	3 314 761	767 895	4 782 656
Akk.avskrivning 31.12.	-700 000	-2 437 875	-600 863	-3 738 738
Balanseført pr. 31.12.	0	876 886	167 032	1 043 918
Årets avskrivninger	0	501 079	142 985	644 064

Det har ikke vært forskning og utvikling i selskapet i 2023 og det er ikke slike eiendeler.

Note 9 - Varer

Morselskap

Morselskapet har ikke varebeholdning.

Konsernets varebeholdning er vurdert til den laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Varelageret består hovedsakelig av innkjøpte handelsvarer for videresalg.

Morselskap

2023	2022
0	0
0	0
0	0

Råvarer og innkjøpte halvfabrikata
Varer under tilvirkning
Sum

Konsern

2023	2022
19 314 718	18 182 008
0	132 000
19 314 718	18 314 008

Note 10 – Kundefordringer

2023	2022
138 187	238 570
0	0
138 187	238 570

2023	2022
34 603 711	34 399 720
-82 000	-82 000
34 521 711	34 317 720



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 11 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

For konsernet er alle fordringer og gjeld eliminert.

Gjeld/Fordring	2023	2022
Leverandørgjeld konsern	-65 000	-65 000
Annen kortsiktig gjeld Konsern	0	0
Kundefordring konsern	116 599	66 684
Sum	<u>51 599</u>	<u>1 684</u>

Note 12 - Bankinnskudd

Mor		Konsern
2023		2023
2 713 651	Kontanter og frie bankinnskudd	23 899 456
0	Bundne skattetreksmidler	1 521 816
<u>2 713 651</u>	Sum	<u>25 421 272</u>

Morselskap

Morselskapet har ingen bundne bankmidler.

Konsern:

Total kassekredittlimit i konsernet er 8 millioner.

Note 13 – Avsetning for forpliktelser

Mor			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		0 Skyldige feriepenger	3 459 316	3 344 642
		0 Garantiaavsetning	100 000	100 000
91 000	89 000	Skyldige honorarer m.m.	399 365	365 075
532 495	410 171	Påløpne kostnader	532 495	410 171
		0 Andre avsetninger	1 302 116	282 409
<u>623 495</u>	<u>499 171</u>	Sum	<u>5 793 292</u>	<u>4 502 297</u>



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	2 000	50 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nan Gyllensten	901	45,05 %	45,05 %
Morten Reidar Gyllensten	901	45,05 %	45,05 %
Benedicte Gyllensten	99	4,95 %	4,95 %
Eirik Gyllensten	99	4,95 %	4,95 %
Sum	2 000	100 %	100 %

Morten Reidar Gyllensten er styreleder og daglig leder i Namu Holding AS

Note 15 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	100 000	0	31 808 215	31 908 215
Årsresultat	0	0	24 243 819	24 243 819
Avsatt utbytte	0	0	-12 000 000	-12 000 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	0	44 052 034	44 152 034

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.23	100 000	0	68 126 957	68 226 957
Årsresultat	0	0	25 575 187	25 575 187
Avsatt utbytte	0	0	-12 954 900	-12 954 900
Andre kapitalendringer - konsern	0	0	261	261
Egenkapital 31.12.23	100 000	0	80 747 505	80 847 505



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 16 – Pensjoner

Morselskap og konsern

Namo Holding AS er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Morselskap 2023	2022		Konsern 2023	2022
0	0	Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 451 710	1 478 963
0	0	Kapitalkostnad av tidligere opptjente pensjoner	1 372 374	641 044
0	0	Forventet avkastning på pensjonsmidler	-2 002 696	-1 047 921
0	0	Administrasjonskostnader	580 000	550 000
0	0	Periodisert arbeidsgiveravgift	197 596	228 714
0	0	Resultatført estimatavvik	128 267	581 679
0	0	Årets netto pensjonskostnad inkl. arb.g.avgift	1 727 251	2 432 479

Morselskap 2023	2022		Konsern 2023	Konsern 2022
0	0	Estimerte pensjonsforpliktelser - sikrede	44 094 071	43 315 036
0	0	Estimerte pensjonsmidler - sikrede	-41 990 000	-40 396 000
0	0	Netto pensjonsforpliktelse - sikrede	2 104 071	2 919 036
0	0	Estimerte pensjonsforpliktelser - ikke forsikrede	1 907 513	1 932 214
0	0	Periodisert arbeidsgiveravgift	565 633	684 026
0	0	Ikke resultatført estimatavvik	-8 038 553	-8 040 571
0	0	Netto pensjonsforpliktelse	-3 461 336	-2 505 295

Morselskap 2023	2022	Økonomiske forutsetninger:	Konsern 2023	Konsern 2022
0,00 %	0,00 %	Diskonteringsrente	3,70 %	3,20 %
0,00 %	0,00 %	Forventet avkastning på pensjonsmidler	5,40 %	4,90 %
0,00 %	0,00 %	Forventet lønnsregulering	3,75 %	3,75 %
0,00 %	0,00 %	G-regulering	3,50 %	3,50 %
0,00 %	0,00 %	Arbeidsgiveravgift	14,10 %	14,10 %
0,00 %	0,00 %	Pensjonsregulering	2,40 %	1,70 %



Namo Holding AS

Noter til regnskapet for 2023

Note 17 - Pant og garantier

<i>Garantiansvar - Konsern</i>	2023	2022
Pensjonsforpliktelse pensjon over drift - utl 22.5.30	1 294 912	1 294 912
Aker Solutions AS, Utløper 31.12.25	495 080	452 607
Aker Solutions AS, Utløper 31.07.32	452 480	
Knarr LLC	295 200	

Morselskapet har pantsatt tomt og fast eiendom som sikkerhet for langsiktig gjeld til sin bankforbindelse. Det er utstedt en pantobligasjon på kr 55.500.000 for dette. Bokført verdi av pantsatte eiendeler er kr 32 587 800, Pantsikret gjelder er kr 33 056 000.

I konsernet er det i tillegg stillet sikkerhet for garantier og kassekreditt. For disse forholdene er driftstilbehør, kundefordringer og varelager pantsatt for 68 000 000 hver. Bokført verdi av pantsatte eiendeler utgjør kr 55 417 800. Pantsikret gjeld utgjør kr 33 056 000.

Note 18 - Langsiktig gjeld

Morselskap

I morselskapet ligger et langsiktig lån fra Nordea Bank Norge ASA, gjenstående kr 33 056 000. Lånet løper til april 2028. Nedbetales over 20 terminer med like avdrag på kr 413 200. Ved siste avdrag forfaller lånebeløpet til betaling med kr 26 031 600. Det foreligger begrensninger på uttak av utbytterammen i Namoholding AS i låneavtalen med Nordea Bank Norge ASA.

Note 19 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Aksjene er ført til den laveste av virkelig verdi og kostpris. Er virkelig verdi lavere enn kostpris og verdifallet ikke antas å være forbigående, er aksjene nedskrevet. Morselskapet har følgende aksjeportefølje pr 31. desember:

Selskap	Stemmeandel	Antall aksjer	Bokført verdi	Selskapets aksjekap.
Haakon Ellingsen AS	93,43 %	29 824	6 069 050	3 192 000
Ellingsen InduTech AS	67 %	67	67 000	100 000
Namo Eiendom Vest AS	100 %	4 200	15 100 000	1 607 340
Ellingsen Pipetech AS	89 %	890	441 984	500 000
Sum investering i datterselskap		<u>34 981</u>	<u>21 678 034</u>	<u>5 399 340</u>
Momenta AS	46,88 %	4 726	5 597 220	1 008 000
Sum investering i tilknyttet selskap		<u>4 726</u>	<u>5 597 220</u>	<u>1 008 000</u>

Note 20 - Minoritetsinteresser

Konsern

Minoritetsinteressene innehar 15,8 % av egenkapitalen definert som aksjekapital og annen egenkapital i Haakon Ellingsen AS, Ellingsen Indutech AS og Ellingsen Pipetech AS. Tilsvarende er minoritetsinteressenes andel av årets resultat beregnet til 1 151 251 (4,5%).

Note 21 - Hendelser etter balansedagen

For morselskapets og konsernet er det ingen vesentlige hendelser etter balansedagen som vil få betydning for morselskapets eller konsernets resultat eller balanse for 2023.



Namo Holding AS

Org.nr: 960 825 012

Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

Morselskap			Konsern	
2023	2022		2023	2022
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
24 700 388	10 176 428	Resultat før skattekostnad	28 904 489	15 021 451
-635 923	-656 974	Periodens betalte skatt	-2 599 711	-1 925 877
1 656 146	1 627 144	Ordinære avskrivninger	2 784 485	2 769 851
		Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	846 202	-8 774 861
132 579	-93 187	Endring i andre tidsavgrensingsposter	-7 507 953	3 080 805
-10 349 527	611 775	Andre resultatposter uten kontanteffekt	-4 928 595	-1 209 687
-4 928 595	-1 209 687	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	17 498 917	8 961 682
10 575 068	10 455 499			
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
		Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-364 626	-408 363
-135 980	-328 577	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	0	2 934 940
0	2 934 940	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	0	-3 339 104
0	-3 339 104	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-364 626	-812 527
-135 980	-732 741			
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
		Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 652 800	-1 652 800
-1 652 800	-1 652 800	Utbetalinger av utbytte	-8 258 547	-9 563 800
-7 500 000	-9 000 000	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-9 911 347	-11 216 600
-9 152 800	-10 652 800			
		Netto endring i likvider i året	7 222 944	-3 067 445
1 286 288	-930 042	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	18 198 328	21 265 773
1 427 363	2 357 405	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	25 421 272	18 198 328
2 713 651	1 427 363			



Namo Holding AS

Org.nr: 960 825 012

Årsberetning 2023

Namo Holding AS

Adresse: Årenga 8, 1340 SKUI

Org.nr: 960825012 MVA

Generelt / Virksomhetens art

Namo Holding AS ble etablert i 1991. Selskapet eier 93,43% av aksjene i Haakon Ellingsen AS, som leverer løsninger innen ventilstyring og instrumentering til offshore, skip og prosessindustri, 67% av Ellingsen InduTech AS, som leverer ventiler og tilhørende utstyr til det norske industri/marine- og prosessmarkedet, 46,88% av Momenta AS som leverer systemer og instrumentering til offshore, skip og prosessindustri, 100% av Namu Eiendom Vest AS som eier og leier ut eiendom i Bleivassvegen 103, Ågotnes til datterselskapet Haakon Ellingsen AS sin Bergens avdeling og Ellingsen Pipetech AS som pr 31.12.23 ikke har drift. Namu Holding AS eier eiendommen Årenga 8 på Skui i Bærum, som leies ut til datterselskapet Haakon Ellingsen AS, og eiendommen Årenga 6 på Skui, som leies ut til datterselskapet Ellingsen Indutech AS. Selskapet har forretningslokale på Skui i Bærum.

Rettvisende oversikt

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Namu Holding AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Omsetningen i konsernet for 2023 viser en liten nedgang sammenlignet med 2022. Resultatene for 2023 er som forventet.

Driftsresultatet for Namu Holding AS ble kr 3,62 millioner mot 3,57 millioner året før. Årets resultat etter skatt ble kr 24,2 millioner mot kr 9,6 millioner i 2022.

Driftsresultatet for konsernet ble kr 15 millioner mot kr 11,5 millioner året før. Årets resultat etter skatt for konsernet ble kr 25,5 millioner, mot 12,5 millioner i 2022.



Namo Holding AS

Org.nr: 960 825 012

Finansiell utvikling

Millioner kroner

	2022		2023	
	Morselskap	Konsern	Morselskap	Konsern
RESULTAT				
Omsetning	6,0	169,9	6,1	168,6
Resultat før skatt	10,2	15,0	24,7	28,9
Årsresultat	9,6	12,6	24,2	25,5
BALANSE				
Egenkapital	31,9	68,2	44,1	80,8
Sum balanse/totalkapital	77,1	143,6	92,2	162,2
KONTANTSTRØM				
Fra driften	10,4	8,9	10,6	17,5
Netto endring kontanter	-0,9	-3,0	1,3	7,2
FORHOLDSTALL				
Resultatmargin (%)	170,1%	8,8%	401,9%	17,1%
Kapitalavkastning (%)	13,4%	10,3%	29,2%	18,9%
Egenkapitalavkastning (%)	31,1%	18,9%	63,6%	34,2%
Egenkapitalandel (%)	41,4%	47,5%	47,8%	49,8%
Likviditetsgrad I	1,03	2,03%	1,55	2,01
Likviditetsgrad II	1,03	1,53%	1,55	1,58

Definisjoner

Resultatmargin	Resultat før skatt i % av omsetning
Kapitalavkastning	Resultat før skatt i % av gjennomsnittlig totalkapital
Egenkapitalavkastning	Årsresultat i % av gjennomsnittlig egenkapital
Egenkapitalandel	Egenkapital ved årsslutt i % av totalkapital ved årsslutt
Likviditetsgrad I	Omløpsmidler over kortsiktig gjeld
Likviditetsgrad II	Omløpsmidler uten varer over kortsiktig gjeld

Styret

Styret har bestått av:	Morten Gyllensten	Styreleder
	Nan Gyllensten	Varamedlem

Daglig ledelse

Selskapet ledes av styreleder Morten Gyllensten

Revisor

Alpha Revisjon AS er revisor for konsernet.

Personalforhold

Namo Holding AS har ingen ansatte. Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt 43 årsverk.

Aksjonærforhold

Aksjene eies av:

Nan Gyllensten	45%
Morten Gyllensten	45%
Benedicte Gyllensten	5%
Eirik Gyllensten	5%



Namo Holding AS

Org.nr: 960 825 012

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2023. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2023.

Det er ingen ansatte i Namø Holding AS, Namø Eiendom Vest AS eller Ellingsen Pipetech AS.

Arbeidsmiljøet i datterselskapene Haakon Ellingsen AS og Ellingsen Indutech AS er godt.

Sykefraværet var til sammen 530 dager, hvilket utgjør 5,5%, hvorav 378 dager (3,9%) over 16 dager. Selskapet har i løpet av året ikke hatt fravær som følge av skade på arbeidsplassen.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte.

Styret mener det er likestilling i konsernet ved at alle ansatte, uansett kjønn, etnisitet, religion og legning er gitt like muligheter for karrieremessig og faglig utvikling. Konsernet vil videreføre sin praksis med likeverdig behandling av alle ansatte.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet påvirker ikke det ytre miljø negativt. Det er etablert ordninger for resirkulering av avfall som metaller, papir, trevirke, papp, matavfall m.v. Anvendelse av helsefarlige stoffer skjer i minimalt omfang, og under betryggende sikkerhet.

Utbytte

Styret bekrefter at selskapet har en egnekapital og en likviditet som er forsvarlig ut fra risikoen ved, og omfanget av selskapets virksomhet.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved avleggelsen av regnskapet.

Kontantstrøm Konsern

Kontantstrømpoppstillingen viser en netto positiv kontantstrøm etter investeringer og finansieringsaktiviteter på kr 7,2 millioner kroner. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er positiv med kr 17,5 millioner kroner.

Balanse og likviditet Morselskap

Balansen er økt med 15 millioner kroner, og var 92,2 millioner kroner ved årets slutt.

Egenkapitalandelen ved årsslutt var 47,8%.

Resultatdisponering

Overskuddet i Namø Holding AS på 24 243 819 kroner foreslås disponert som følger:

Utbytte	12 000 000	kroner
Overføringer annen egenkapital	12 243 819	kroner

Finansiell risiko

Det er ingen spesielle kjente risiki forbundet med kreditt, valuta eller likviditet for konsernet. Konsernet har kassekreditt og garantistillelser i Nordea, og disse er sikret i selskapets driftstilbehør, kundefordringer og varelager.

Det er ikke eksponeringer utover alminnelige fordringer og gjeld i valuta, hvor gjeld dels er dekket av fordring og bankinnskudd i tilsvarende valuta.

Markedssituasjonen generelt er preget av at investeringstakten på norsk sokkel er forventet noe høyere i 2024 enn i 2023.



Namo Holding AS

Org.nr: 960 825 012

Styreansvar

Selskapet har tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner i RiskPoint. Forsikringsdekning kr 10 000 000.

Hendelser etter årsskiftet

Det har ikke vært hendelser etter årsskiftet som har påvirket resultatene for 2023, balansen ved årsskiftet, eller forutsetningen om fortsatt drift.

Fremtidsutsikter

Med utgangspunkt i vår strategiplan har konsernet satt seg konkrete mål for det neste året. Disse målene skal vi nå ved ytterligere salg av de produkter og tjenester vi allerede har kompetanse på, nye produkter og tjenester, en kunderettet og motivert organisasjon og en systematisk markedsinnsats.

Konsernets største markedsområde er offshore. Investeringene på norsk sokkel var i 2023 noe høyere enn i 2022. For 2024 forventes et økt investeringsnivå. Markedet for skipsbygging samt landbasert industri, vil være viktige satsningsområder for konsernet i tiden fremover. Konsernet vil videre satse på salg av egenutviklede produkter i inn- og utland.

Skui, 9. april 2024
Styret for Namoholding AS

Morten Reidar Gyllensten
daglig leder, styreleder